
 
 

UCHWAŁA NR XI/186/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537, z 2022 r. 
poz. 498 i 3466, z 2023 r. poz. 4340 oraz z 2024 r. poz. 3292) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) klubie - należy rozumieć przez to Klub Radnych Rady Miasta Kołobrzeg; 

2) komisji - należy rozumieć przez to Komisję Rady Miasta Kołobrzeg; 

3) Mieście - należy rozumieć przez to Gminę Miasto Kołobrzeg; 

4) Prezydencie - należy rozumieć przez to Prezydenta Miasta Kołobrzeg; 

5) Przewodniczącym - należy rozumieć przez to Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg; 

7) radnym - należy rozumieć przez to radnego Rady Miasta Kołobrzeg; 

8) Radzie - należy rozumieć przez to Radę Miasta Kołobrzeg; 

9) Sekretarzu - należy rozumieć przez to Sekretarza Miasta Kołobrzeg; 

10) Skarbniku - należy rozumieć przez to Skarbnika Miasta Kołobrzeg; 

11) Statucie - należy rozumieć przez to niniejszą uchwałę; 

12) Urzędzie Miasta - należy rozumieć przez to Urząd Miasta Kołobrzeg; 

13) Wiceprzewodniczących - należy rozumieć przez to Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kołobrzeg; 

14) Zastępcy Prezydenta - należy rozumieć przez to Zastępcę Prezydenta Miasta Kołobrzeg.”; 

2) w § 4 w ust. 2 wyrazy „nie zastrzeżone” zastępuje się wyrazem „niezastrzeżone”; 

3) w § 5 w ust. 2 po wyrazie „Prezydent” skreśla się wyraz „Miasta”; 

4) użyte w § 10 w ust. 2, w § 12, § 13, w § 36 - § 39, w § 43 w ust. 2, w § 52, w § 54 - § 58, w § 60 - § 62, 
w § 67 w ust. 1, w § 83 w ust. 1, w § 84 w ust. 1, w § 89 w ust. 1, w § 90 i w § 112 w ust. 2 w różnej liczbie 
i różnym przypadku wyrazy „Komisja” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazem „komisja”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1005



5) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przed przystąpieniem do punktu obrad Rady lub komisji, obejmującego sprawę zawierającą 
informację objętą ustawowym ograniczeniem jawności, odpowiednio Przewodniczący lub 
Przewodniczący komisji informuje o tym zebranych zarządzając jednocześnie opuszczenie pomieszczenia, 
w którym odbywa się sesja lub posiedzenie komisji, przez osoby niespełniające wymogów określonych 
w przepisach o dostępie do informacji publicznej.”; 

6) w §12 wyraz „Kluby” zastępuje się wyrazem „kluby”; 

7) w § 16 w ust. 1 wyraz „przewodniczącego” zastępuje się wyrazem „Przewodniczącego”; 

8) w § 23 w ust. 1 po wyrazie „Wiceprzewodniczących” skreśla się wyraz „Rady”; 

9) w § 24 w ust. 1 po wyrazie „prowadzący” dodaje się wyraz „obrady”; 

10) w § 26 wyraz „informacje” zastępuje się wyrazem „informację”; 

11) w § 27 w ust. 5 po wyrazie „Skarbnikowi” skreśla się wyraz „Miasta”; 

12) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzący obrady przestrzega sprawnego przebiegu i właściwego zachowania porządku obrad, 
zwłaszcza zwięzłości wystąpień radnych oraz innych osób uczestniczących w dyskusji. 

2. Prowadzący obrady może bez głosowania zarządzać krótkie przerwy w obradach, nieprzekraczające 
20 minut. 

3. Każdy klub ma prawo zgłosić wniosek o jedną piętnastominutową przerwę w sesji (wniosek ten 
nie podlega przegłosowaniu). 

4. Jeżeli mówca odbiega od przedmiotu obrad lub znacznie przedłuża swoje wystąpienie, prowadzący 
obrady zwraca mu na to uwagę. Po dwukrotnym zwróceniu uwagi, prowadzący obrady może odebrać 
mówcy głos. 

5. Jeżeli treść lub forma wystąpienia mówcy w sposób oczywisty zakłócają porządek obrad lub 
powagę sesji, prowadzący obrady przywołuje mówcę do porządku lub odbiera mu głos. Fakt ten 
odnotowuje się w protokole sesji. 

6. Prowadzący obrady może zwrócić się do Prezydenta o spowodowanie przywrócenia porządku na 
sali obrad. 

7. Podczas dyskusji prowadzący obrady może zarządzić przerwę w celu umożliwienia właściwej 
komisji, klubowi lub Prezydentowi ustosunkowania się do zgłoszonych w czasie debaty wniosków, 
a jeżeli zaistnieje taka konieczność przygotowania poprawek w rozpatrywanym dokumencie. 

8. Po wyczerpaniu listy mówców prowadzący obrady zamyka dyskusję. 

9. Po zamknięciu dyskusji prowadzący obrady rozpoczyna procedurę głosowania. Od tej chwili można 
zabrać głos tylko w celu zgłoszenia lub uzasadnienia wniosku formalnego o sposobie lub porządku 
głosowania i to jedynie przed zarządzeniem głosowania przez prowadzącego obrady.”; 

13) w § 30 w ust. 2 w pkt 8 na końcu zdania dodaje się kropkę; 

14) w § 31 w ust. 2 wyrazy „nie będącej” zastępuje się wyrazem „niebędącej”; 

15) w § 33 w ust. 2 wyrazy „z sesji” zastępuje się wyrazem „sesji”; 

16) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół sesji Rady powinien odzwierciedlać jej rzeczywisty przebieg, a w szczególności zawierać: 

1) numer, datę i miejsce odbywania sesji, godzinę jej rozpoczęcia i zakończenia oraz imię i nazwisko 
prowadzącego obrady i protokolanta; 

2) wskazanie numerów i treści uchwał; 

3) stwierdzenie ważności obrad; 

4) porządek obrad; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1005



5) przebieg obrad, a w szczególności zgłoszone oraz uchwalone wnioski, informację o zgłoszonych 
pisemnych wystąpieniach; 

6) przebieg głosowań z wyszczególnieniem liczby głosów "za", "przeciw" i "wstrzymuję się"; 

7) podpis prowadzącego obrady i osoby sporządzającej protokół. 

2. Protokoły sesji numeruje się kolejnymi cyframi arabskimi, odpowiadającymi numerom sesji 
w danej kadencji i oznaczeniem roku kalendarzowego.”; 

17) w § 39 w ust. 1 wyrazy „nie cierpiących” zastępuje się wyrazem „niecierpiących”; 

18) w § 44 w ust. 4 po wyrazach „Urzędu Miasta” skreśla się wyrazy „i na stronie internetowej miasta”; 

19) w § 44 w ust. 6 po wyrazie „komisję” dodaje się wyraz „skrutacyjną”; 

20) w § 44 w ust. 8 wyrazy „z głosowania” zastępuje się wyrazami „komisji skrutacyjnej”; 

21) w § 49 w ust. 3 po wyrazie „ust. 2” dodaje się przecinek; 

22) § 51 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51. Rada powołuje następujące Komisje stałe: 

1) Komisję Budżetowo - Gospodarczą działającą w zakresie spraw: 

a) budownictwa drogowego, infrastruktury technicznej Miasta, 

b) budżetu Miasta, 

c) cmentarzy komunalnych, 

d) działalności komitetów społecznych wspomaganych ze środków gminnych, 

e) ekonomicznego uzasadnienia: 

- tworzenia, likwidacji i reorganizacji zakładów i innych miejskich jednostek organizacyjnych oraz 
wyposażania ich w majątek, 

- tworzenia, przystępowania do spółek i spółdzielni oraz występowania z nich, 

- wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji, 

f) funkcjonowania komunikacji miejskiej i łączności, 

g) funkcjonowania podmiotów gospodarczych, 

h) gospodarki finansowej Miasta, 

i) gospodarki materiałowej Urzędu Miasta, 

j) gospodarowanie mieniem Miasta, 

k) ładu przestrzennego i gospodarki terenami, 

l) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta oraz ich konsekwencji finansowych, 

m) ochrony zwierząt, 

n) opracowywania priorytetów budżetowych oraz wytycznych do projektu budżetu Miasta, 

o) organizacji ruchu drogowego, 

p) podatków, opłat i innych dochodów Miasta, 

r) rozbudowy i utrzymania urządzeń komunalnych, budownictwa komunalnego, remontów 
i gospodarki mieszkaniowej, 

s) rozwoju gospodarczego Miasta i programów gospodarczych, 

t) sprawozdań budżetowych i finansowych oraz ich wykonania, 

u) targowisk i hal targowych, 

w) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji i oczyszczania Miasta, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1005



x) zaopatrzenia w energię elektryczną, cieplną i gaz, 

y) zatrudnienia i płac - w zakresie objętym budżetem, w tym struktury wynagrodzeń; 

2) Komisję Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych działającą w zakresie spraw: 

a) analizy warunków życia osób bezdomnych, 

b) edukacji, w tym: przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowo - wychowawczych, 

c) kultury, w tym: bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, 

d) likwidacji barier architektonicznych osób niepełnosprawnych, 

e) normalizacji życia osób niepełnosprawnych, 

f) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

g) ochrony zdrowia, zaplecza medycznego, funkcjonowania żłobków, 

h) opiniowania wniosków dotyczących nadawania i pozbawiania tytułów "Honorowy Obywatel 
Kołobrzegu„ i "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”, 

i) polityki prorodzinnej, 

j) pomocy społecznej, w tym: jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i zakładów 
opiekuńczych, 

k) programów prozdrowotnych, 

l) programów zapobiegających dyskryminacji społecznej, 

m) promocji Miasta i współpracy zagranicznej, 

n) stanu sanitarno - higienicznego mieszkańców, 

o) utrzymania więzi z organizacjami, związkami, stowarzyszeniami i klubami, których zakresem 
zainteresowania są sprawy edukacji i kultury, 

p) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych, 

r) współpracy z organizacjami działającymi w zakresie higieny, profilaktyki, zdrowia i spraw 
społecznych, 

s) zagrożeń i patologii społecznych, 

t) herbu miasta, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, 
a także wznoszenia pomników, 

u) strategii działań wobec osób starszych pod kątem zaspokajania potrzeb seniorów, respektowania ich 
praw i zapewnienia pełnego społecznego uczestnictwa; 

3) Komisję Kultury Fizycznej, Turystyki i Gospodarki Morskiej działającą w zakresie spraw: 

a) kultury fizycznej, w tym: terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

b) monitorowania i opiniowania zjawisk zachodzących w gospodarce turystycznej, 

c) programowania i opiniowania działań w sferze infrastruktury sportowej i turystycznej, 

d) rekreacji dzieci i młodzieży, 

e) sportu, w tym sportów wodnych, kultury morskiej i żeglarstwa, 

f) turystyki i współdziałania w sferze marketingu na rynku turystycznym, 

g) turystyki morskiej, w tym wędkarstwa, 

h) utrzymania więzi z organizacjami, związkami, stowarzyszeniami i klubami, których zakresem 
działania są sprawy sportu, w tym żeglarstwa, 

i) współpracy z podmiotami zainteresowanymi rozwojem turystyki w Mieście, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1005



j) gospodarki morskiej i portu, w tym ładu przestrzennego i gospodarki terenami portowymi 
i nabrzeżami, 

k) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów portowych i nadbrzeżnych, 

l) ochrony wód Morza Bałtyckiego, Kanału Drzewnego i rzeki Parsęty, ochrony przeciwpowodziowej, 
ochrony przeciwpożarowej, 

m) plaż i ochrony brzegu morskiego, ratownictwa morskiego, 

n) programowania i opiniowania działań w sferze portowej i morskiej; 

4) Komisję Uzdrowiskową działającą w zakresie spraw: 

a) ochrony i kształtowania środowiska oraz ochrony klimatu, 

b) ochrony i zagospodarowania złóż naturalnych surowców leczniczych, 

c) ochrony zieleni i zadrzewień, 

d) opiniowania gminnych programów ochrony środowiska, 

e) opiniowania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, obejmujących 
tereny wchodzące w skład stref ochronnych, 

f) opiniowania projektów programów zamierzeń inwestycyjnych Miasta dotyczących obszaru 
uzdrowiska, 

g) opiniowania projektu operatu uzdrowiskowego, 

h) opiniowania projektu statutu uzdrowiska, 

i) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.”; 

23) w § 55 w ust. 4 wyrazy „nie będący” zastępuje się wyrazem „niebędący”; 

24) w § 57 w ust. 2 wyraz „przewodniczącą” zastępuje się wyrazem „przewodniczą”; 

25) w § 60 w ust. 2 po wyrazie „Wiceprzewodniczącego” skreśla się wyraz „Rady”; 

26) w § 67 w ust. 1 wyrazy „nie rozpoczynanie” zastępuje się wyrazem „nierozpoczynanie”; 

27) użyte w § 74 w ust. 2, 3, 4 i 5 w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „z kontroli” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „pokontrolny” ; 

28) użyte w § 78 w ust. 3 i § 84 w ust. 2 w różnych przypadkach wyrazy „Regionalna Izba Obrachunkowa” 
zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „regionalna izba obrachunkowa”; 

29) w § 83 w ust. 2 po wyrazie „Komisja” dodaje się wyraz „Rewizyjna”; 

30) w § 85 w ust. 5 wyraz „Klub” zastępuje się wyrazem „klub”; 

31) w § 91 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) podejmowania interwencji i składania wniosków we wszystkich instytucjach działających na terenie 
Miasta; o podjęciu interwencji i jej skutkach informuje on Przewodniczącego oraz w miarę potrzeby 
Prezydenta i doręcza im odpisy wniosków;”; 

32) w § 95 po wyrazie „Urzędem” dodaje się wyraz „Miasta”; 

33) w § 96 w ust. 1 wyrazy „nie cierpiącym” zastępuje się wyrazem „niecierpiącym”; 

34) użyte w § 96 w ust. 2 i 3 wyrazy „nie przedstawienia” zastępuje się wyrazem „nieprzedstawienia”; 

35) użyte w § 99 i w § 102 w ust. 4  wyrazy „z posiedzeń” zastępuje się wyrazem „posiedzeń”; 

36) w § 108 wyraz: „urzędu” zastępuje się wyrazami: „Urzędu Miasta”; 

37) w § 109 uchyla się ust. 5; 

38) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1005



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1005



Radzikowo

Zamoście

Zachodnia

Solne Zdroje

Rzemieślnicza

Ogrody

Podczele

Śródmieście

Lęborskie

GUGiK, Esri, TomTom, Garmin, Foursquare, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS

0 1 20.5 km

Skala
1:35 000

Załącznik do uchwały Nr XI/186/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.
Granice administracyjne Gminy Miasto Kołobrzeg

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1005


	UCHWAŁA NR XI/186/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 12
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 16
	pkt 1 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 16 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	zm. § 51 w § 1 pkt 22
	pkt 1 w § 1 pkt 22 zm. § 51
	lit. a w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1 lit. e
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. o w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. p w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. r w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. s w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. t w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. u w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. w w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. x w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1
	lit. y w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 22 zm. § 51
	lit. a w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. n w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. o w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. p w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. r w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. s w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. t w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2
	lit. u w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 22 zm. § 51
	lit. a w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. l w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. m w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3
	lit. n w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 22 zm. § 51
	lit. a w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 22 zm. § 51 pkt 4



	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 31

	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Granice administracyjne Gminy Miasto Kołobrzeg

		2025-03-05T12:23:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




